Административная процедура по п.2.1.
Образец заявления о выдаче выписки (копии) трудовой книжки

Заявление                               Директору  ОАО «Витебский Хозторг»
          Поливко Р.А.
________________________________,     проживающего по  адресу:
________________________________ контактный телефон +375(    )  _______

Прошу выдать выписку (копию) из трудовой книжки.

                                                    (подпись)                                 (расшифровка)

(дата)